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“ADQUISICIÓN DE ACOPLES OMEGA Y FALK UBP0 ENTRE RIOS” 
 
 
 
 
A todas las Empresas interesadas, hacemos llegar la siguiente información para la solicitud de 
cotización de referencia: 
 
 

1. PREGUNTA. ¿Aceptan que los acoples se les pueda cotizar en la marca Dodge? 

RESPUESTA. – No debe ser de FALK y OMEGA en el modelo indicado, ambos de Industrias 

REXNORD. 
 
 

2.  PREGUNTA. ¿Favor indicar si para los ítems 1 y 2 de la invitación requieren los acoples 

completos o solo los kits de reparación de los acoples sin los hubs? 

RESPUESTA. – Se requieren acoples completos con los Mazos Ciegos sin maquinar. 
 

 

 
 

Siendo esta toda la información, solicitamos a su empresa tomar debida nota de la presente 
Circular2, con el fin de que no tengan inconvenientes en subir su oferta al SRM. 
 
 
 
 
Santa Cruz, 05 de octubre de 2022 


